

Konger sig flodgæver.

Wesph

Dinns Grundt Lovers suverent det af 28 Decr. som
 det af 3 Decr. for mig vigtig meddelelse - Ifølge med
 disse referrer mig ved sig flodgæverens ønsker og
 for tiden om, for de blivende: meget afstand for
 dem - hvilket mig findes meget uindelig - For
 sandt i betragtning af tiden: og Lovers
 sig betragte sig for billig hvis figurer som
 de end mig første tilbude Lovers som
 Volds bygningen i København - og disse mig
 N. V. For som den første er det første den
 som vigtigst forsaubandlig og bidrage til sig
 Navnet til det, end det end mig i midt Lovers til
 Kanger og Færøerne, angående Gudstjenesten
 til Drømmingen Krommand, jorden: og mig
 første det end ubillig og Lovers med
 Lovers og Lovers Kunderne - Ifølge for
 af sig Navnet som end og Lovers til
 Berlin. - Færøerne for mig angår
 som Lovers mig end det gamle og Lovers mig
 Lovers end end end end end end
 Lovers. For, som vilde bære den gode for
 man Lovers sig sig: Bortset fra mig
 for og end end end Lovers sig - Sig. An
 tonino og Palmarelli Lovers end og end den

1810

Gaa med forbeholdelig for jelsk — Værling
 med faar Linnis giengjældede Dovers indfødt
 indvandringslange hovers mere gte flodgæve
 den foldes mig dig gode; og i ind hovers jensens,
 mig sigte; og udfører blyhver, sig fag — Gaa
 med bader mig med Dovers Erførelinger

Thorvaldsens Museums
 ARKIV.

Jørgen Jørgensen

7

Høder saender Høder vedning for S S Dovan
 Schudart godder ved for den 15^{te} April 1810
 det Dannermod og agder i August ^{Konning} og Danner
 i jens — det Høder; jens Secretar Lyr Olinto
 og den lille Frederico Jøega vige med. —
 ifølge Dovers sedvaner her bestemt af Høder —
 vore det vimele; Høder lange for Høder
 begiver sig yore jens vige — og vige ind der ønde
 ud de med Dovers indamp det Høder land
 vore jens lige saender Lykke som Danner
 for den vige Høder Høder i Høder, det er Høder
 der Kunstens fremme — Jøge ind der
 mange Høder for Dovers indvandringsfolden
 de indvandringslange hovers — Gid! de bestemt;
 hovers hove. Gode mig med Dovers Erførelinger
 gaa; Dovers yndre Jørgensen

Jørgen Jørgensen
 Svare West's Brew of 3/2 1811